令和5年7月24日

伊万里市　情報政策課

各　位

令和５年度　伊万里市書かない窓口支援システム導入業務に係る質問について、下記のとおり回答いたします。

No. 対象資料 対象箇所 質問内容 回答

1 実施要領　P4

８　参加申込手続きについて－

（１）参加申込書の提出方法－

エ

　事業実績調書について、契約書及び仕様書の写

しの添付について、自治体様によっては、他自治

体様からの直接の依頼であれば提供可（業者から

の依頼では提供不可）とされているケースがござ

います。

　この場合、事業実績調書へ実績としての記載は

不可

となりますでしょうか。

　事業実績調書は契約名、契約期間、業務内容を記

載いただくとともに、契約書及び仕様書の写しを添

付してください。

　契約書及び仕様書の写しについて、提供の了承が

得られない自治体がある場合、事業実績調書には契

約名、契約期間、業務内容のみを記載してくださ

い。契約書及び仕様書の写しは、本市から当該自治

体に対して提供を依頼します。

2 仕様書　P2
６　提案要件等－（１）受託実

績－ウ

　提案要件にございます「窓口業務の業務分析」

について、実績の定義として、委託費を伴う事業

を受託した実績という認識で差支えないでしょう

か。

　お見込みのとおりです。

3 仕様書　P2

８　要求システムの概要－

（２）調達するシステム等－ア

－ア）

　「LGWAN-ASP サービスを活用したクラウド型

システムを導入すること」とございますが、

LGWAN-ASPポータルサイト

（https://lgwan-asp.j-lis.go.jp/service_list）

の ASP サービスリストに登録されていれば可とい

う認識で差支えないでしょうか

　お見込みのとおりです。

回　答　書